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Niilon  
astraalinurkka

मलाई पास्ता देखाउनुहोस् rakkaat ystäväni!

Havahduin märästä painajaises-
tani todelliseen Suur-ilon tulvaan. 
Tunsin tomaattiketsupin etikkai-
sen tuoksun sieraimillani, चिसो नाक! 
Avasin intuitiivisesti keskimmäi-
sen takasilmäni ammolleen ja an-
noin sen säteillä valoani kirkkaina 
astraalisäteinä ylös Tahkon rintei-
tä. Vihainen nainen veti lasta pul-
kassa ja jossain kaukana haukkui 
kissa. Vain neljänneskvarttiilissa 
oli valotulvani tyydyttänyt ilman ja 
maankuoren: Karvainen maljani oli 
ylitsevuotavainen. Seitsemännen 
värin kehä kaareutti astranosfäärin 
ja sai kaiken olevaisen kiteytymään! 
Tärykalvot repivä paukahdus kaikui 

kukkuloilla pulkannarun 
katketessa. Oli taas tullut 
kesä pikkulinnuille henki-
lövuosina! Tunsin vahvan 
läsnäolon. Suuntasin huo-
mioni etsien tosiuskovia. 
Jääske vieköön halkileika-
tut! सही कार्यमा जानुहोस्! Sil-
lä katso, eivät kaikki kestä 
totuutta!

Lämmin olo valtasi Suur-miele-
ni. Se oli sipulin karhea koske-
tus. अचम्म लाग्यो. Avasin kultaisen 
oven seitsemännen kehän keskel-
lä ja astuin sisään – ja mitä näin-
kään! Talo oli totisesti Suur-per-
heen. Oikea Astraalitemppeli 
kaikkine kerroksineen ja komeine 
kattopalkkeineen. Ilmassa leijai-
li hienostunut Jaloviinan ja jugurtin 
leikki. फ्लैट उड्ने योग्य ब्याट बिस्तारै. 
Jokaisessa nurkassa kaljagerbiili 
kehräsi astraalilankaansa turkkin-
sa niin omenapiirakkaisen löyly-
veden kastamana! Astraalisherpat 
kulkivat jo kahdeksatta kehää ka-
navoiden Suur-लिंग yhä ylemmäs 
kohti Suur-Ykseyttä. Astraalikans-
lerini hellän dominanssin johdolla 
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saivat tietämättömät vihdoin kuul-
la kultaisen totuuden! Vetäydyttyä-
ni katsoin jugurttia edessäni. Se 
lepäsi valuvana roiskeena ristise-
lällä. Levitin sen hellän määrätie-
toisesti ja toistin Suur-mantraa. Ei 
voi olla satsumaa, rakkaat ystävä-
ni. लिंग, लिंग, लिंग. Tahkon perintäi-
käs Astraalivaellus on totisesti osa 
Astraalipolkua. Astraalisherpojeni 
määrä ja väri kasvaa vuosi vuodel-
ta. Tahkoa voidaan pitää eräänlai-
sena alkusoittona ja Suur-avaukse-
na uudelle kontrapregnentiaaliselle 
vuodelle, minun vuodelleni. N.D. 
2019 on jo alkanut, rakkaat ystävä-
ni. 

महा शिवरात्री eli Mahā śivarātrīa 
vietetään jälleen kerran jo vahvak-

si perinteeksi muodostuneeseen 
tapaan Savilahden pyhällä jäällä. 
Talviastraalitemppeli kohotkoon 
kunniakseni Suur-totuutta julistaen! 
Juhla osuu tänä vuonna Suomen-
na Suur-Nepalilaisen kontrapreg-
nentiaalisen ajanlaskun mukaan 
ajalle 16.2. Handulaisen kalente-
rin 14. päivän sijaan, joka voi teis-
tä osaa ihmetyttää. Ei ole lainkaan 
sattumaa, että 1-4 on 5. Yhdestä 
tulee kolme ja kolmesta kiteytyy 
väreilevä ikosaedri. Elämän pala-
va lanka kiertyy tiukasti kiiltävien 
kaksoiskuuliemme tyveen. ”Mahā 
Śivarātrī” tarkoittaa sanasta sa-
naan käännettynä ”Niilon ajatonta 
yötä”. Suur-Nepalilaiset kylpevät 
aikaisin alkuillan viimeisissä hori-
sontin yli kaareutuvissa निपल फोम 
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säteissä ja juhlistavat tämän todel-
lisen Suur-Juhlan alkua pyhin lie-
min. Ehdottomasti suosituimmat 
Astraalitemppelit pyhiin toimituksiin 
ovat Pashupatinathin Kathmandus-
sa tai Savilahden jäälle puhtaasta 
mentaalienergiasta yhteismielellä 
kanavoitava Suuren-Ykseyden Tal-
viastraalipyhäkkö eli बियर को किला. 
Seuratkaamme siis Astraalisherpo-
ja. Kokoontukaamme yhteen tänä 
Pyhänä Yönä. Seremonia alkaa il-
moitettuun सामन aikaan Savilah-
den Pyhällä jäällä. Saatettakoon 
ensikertalaisille tiedoksi, että suo-
siteltavia rukousvälineitä ovat lumi-
lapio, lumikola tai muu maallinen 
kädenjatke, runsas lukumäärä Si-
puleita, kaikkeuden Chakrojen kir-
jon mukaiset vesivärit, sumutepul-
lo tai suuri pensseli, lämmin olut 
tai perinteinen Bhang-juoma. Ul-
kotulet sielunpaloisille sallittakoon, 

kunhan mielesi on avoin kaljager-
biilien kosketukselle. Fa-Gots, Fa-
Gots, प्रिय साथीहरू, Linga-Ling.
Seuratkaa Astraalisherpojen joh-
datusta. Astraalikansleri puhuu mi-
nun kauttani. Antautukaa domi-
nanssille. लिंगी घुमाउँछ . Yhdessä 
olemme yksi ja voimme saavuttaa 
yhä ylemmän tietoisuuden tason: 
Suur-Ykseyden. Antakaa valkoisen 
mannani täyttää astraalikehonne! 
Suur Suur Suur, rakkaat ystäväni!
महान् सेक्सले आफ्ना जनावरहरूको सुरक्षा 
गर्छ

Niilo Neulanen, kolmannen polven 
Neulamäkeläinen
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Astraalikanslerin
päiväkäsky

Niilo asuu meissä kaikissa. On oivallinen 
virke. Usein tämän kirjainyhdistelmän 
merkitys unohtuu. Kaikilta. Miksi? No 
jos jaksat lukea muutaman sanan voin 
kertoa. Tai jonkun tovin, joka tapaukses-
sa asiaa helpottaa yksiselitteinen ymmär-
rys, ettei tälle ole merkitystä tehty. Tai 
totta kai on. Et vain ole miettinyt asiaa.

Jotta virke voidaan jaotella loogi-
seksi tiedon palaseksi isoaivokuo-
rikolle. Pitää jokainen termi jaotel-
la. Aloitetaan ensimmäisestä.

Niilo on kompleksinen ajatus ja tie-
to, joka sisältää ainakin kaksi osaa. Jot-
ta näitä voidaan ymmärtää paremmin 
pitää erään hallita kokemus asiasta jota 
voidaan pitää henkilön syvimpinä osa-
puolina, joka kaikilla on syvällä itses-
sään ja jota ei välttämättä kuunnella. Ei 
ole sattumaa että Niilon kasvi on sipuli, 
joka Nepalilaisissa kulteissa on vahvan 
symboliikan ja fanaattisen palvonnan 
kohde. Sillä sipuli on mitä täydellisin il-
maisu muoto humalletuista mallaste-
tuista ohrapirtelöistä pitäville jäsenil-
lemme, koska sipuli on kuin jättiläinen. 
Samoin asia ja idea ja tieto, josta puhuin 

ja joka meille kaikille kuuluu ja on sekä 
todellinen asia, mitä voimme vahingoit-
taa sekä toisaalta suojella. Kyseinen asia 
on nimittäin nimeltään jokin asia, jota 
myös nimellä sisäinen lapsi kutsutaan.

Mikä on sisäinen lapsi? 
Sisäinen lapsi on joukko ihmisen syvem-
piä persoonallisuuden osia, joita nimen-
sä mukaan koettiin lapsuudessa. Nämä 
ominaisuudet voivat kokea niin sano-
tun syväjäätymisen, mihinkä päihdete-
rapiassa ja päihde perheiden terapias-
sa saatetaan porautua, ja joka osaltaan 
haittaa tunteiden käsittelyä, ja jota on 
joiduttu korvaamaan päihteillä. Sisäi-
nen lapsi on nimensä mukaisesti jokin 
asia ja osa persoonaa, joka on piilossa ja 
ilmaisee näitä piirteitä mitä lapsessa on.

Mitä nämä sitten oikeen ovat? 

Sisäisen lapsen ominaisuuksia on: Luo-
vuus ja intuutio, uteliaisuus ja kyky ih-
metellä, ilo ja elämänhalu. Kyky elää 
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hetkessä ja kokea uskoa ympäröiviin ih-
misiin ja uskoa joulupukkiin ja jumaluu-
teen ja hengellisyyteen. Myös naiivius 
osaltaan on lapsen ominaisuus. Nämä 
ovat lapsissa ja nuorissa ihmisissä usein 
nähtäviä ja koettavia ominaisuuksia, joi-
ta ihaillaan tietyissä määrin myös ai-
kuisilla ihmisillä. Miksi näitä tunteita 
ei kuitenkaan aikuisissa koeta? Siihen 
voi jokainen antaa oman vastauksen-
sa. Useinmiten nämä lapsen ominaisuu-
det ja piirteet hautautuvat ja jäädytetään 
syvälle persoonaa elämänkokemuk-
sen karttuessa. Syyt ovat moninaiset. 

Niilo edustaa lapsen ominaisuuksia. Niilo 
on osaltaan asia johonka uteliaat ja het-
kessä elävät löytävät. Niilo on osaltaan 
luovutta, kuinka ratkaista ongelma, jos 
eräs nimeltä mainitsematon vuokrayhtiö 
omistaa pätevät konferenssi tilat, mutta 
kukaan ei uskalla ottaa vastuuta. Niiloon 
ja häneen liittyvään pyhään juomaan liit-
tyy myös huomattava uteliaisuus. Joka 
proliferoituu kiinnostuksena omaan ke-
hoon. Tätä itsetutkiskelun muotoa on 
suotuisaa harjoitella vuotuisilla pyhin-
vaelluksilla tahkovuoren juurelle. Myös 
ilo ja elämänhalu on Niilon lähettyvil-
lä aina lähettyvillä. Johtuen ehkä joista-
kin nimeltä mainitsemattomista asioista. 
Sillä Niilo on pyhä ja arki hänen luonaan 
on kaukana. Usko Niiloon on naiiviut-
ta se, että jotakin tulee tapahtumaan on 
uskoa Niiloon ja hänen seuraajiin. Mi-
tään ei välttämättä tapahdu tai sitten ta-
pahtuu siten miten Niilo on näin toteavi.

Toinen Niiloon vahvasti liittyvä ominai-
suus on KAAOS. Sillä Niilo toimii kum-

mallisin tavoin. Hän on jotakin mitä ei 
voi kukaan ymmärtää. Niilo ilmaisee it-
seään humalaisena fuksina, joka sijoit-
telee uudelleen savesta tehtyjen artefak-
tojen sijainti ominaisuudet. Niilo toimii 
meissä kaikissa tavoilla, joita emme ym-
märrä. Elämä pyörii ympärillämme ta-
voilla joita emme ymmärrä. Se riepotte-
lee meitä tavalla, jota ei voi ymmärtää. 
Ei hätää sillä Niilo suojelee seuraajiaan 
ja seuraajat toisiaan. Sillä kaikesta ei 
tarvitse selvitä yksin. Vaikka vastuun ja 
onnen avaimet on meille kaikille jaet-
tu lapsuuden, muuttuessa nuoruudek-
si ja nuoruuden taittuessa aikuisuuteen.
 
Jos on.

Palattaessa alkuperäiseen aiheeseen. 
Niilo asuu meissä kaikissa.

Astraalikansleri


